АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  14.02.2018 г.                                         № 70
г. Сусуман

Об увеличении фонда оплаты труда работников
муниципальных бюджетных, казенных, автономных
учреждений, финансируемых из бюджета
муниципального образования «Сусуманский
городской округ»

	В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 26.01.2018 г. № 44-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 11.06.2014 г. № 483-пп» и решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 26.12.2017 г. № 219 «О бюджете муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2018 год» администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 01 января 2018 года фонд оплаты труда работников бюджетных
казенных, автономных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ», с учетом увеличения базовых окладов на 4 процента.
2. Руководителям управления по делам молодежи, культуре и спорту (Клюева
А.П.), комитета по образованию (Чепурная И.В.), комитета по управлению муниципальным имуществом (Проскушина А.С.) утвердить нормативные правовые акты о внесении изменений в Положения об оплате труда, в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, в подведомственных учреждениях.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа (Ясакова М.О.).

[bookmark: _GoBack]Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов